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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 1

Instituionens oplysninger

Instituionen Den selvejende institution Hjarnø Færgefart
Hovedvejen 10, Hjarnø
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 69 88 54 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse Susanne Ernst, formand       
Jan Frederiksen, næstformand
Aage Pedersen, kasserer
Arne Ehmsen
Steen Christensen
Kasper Glyngø
Lars Poulsen

Revision Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700  Horsens

Pengeinstitut Danske Bank A/S
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 2

Bestyrelsens påtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2016 for Den selvejende institution Hjarnø Færgefart.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2016.

Bestyrelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjarnø, den 16. februar 2017

Bestyrelse

Susanne Ernst
formand

Jan Frederiksen
næstformand

Aage Pedersen, kasserer

Arne Ehmsen Steen Christensen Kasper Glyngø

Lars Poulsen
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Den selvejende institution Hjarnø Færgefart

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Den selvejende institution Hjarnø Færgefart for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenka-
pitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af institutionens  aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrev-
et i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af
institutionens i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler)
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtel-
ser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrække-
ligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen  har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
bestyrelsen  anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til
hensigt at likvidere institutionens, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre
dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en kon-
klusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig u-
sikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om institutionens 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revi-
sionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysning-
er ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisions-
bevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at institutionen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om bestyrelsesberetningen
Bestyrelsen er ansvarlig for bestyrelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om bestyrelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om bestyrelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet el-
ler vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformati-
on.
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsesberetningen er i overensstemmel-
se med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i bestyrelsesberetningen.

Horsens, den 16. februar 2017

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 37 54 31 28

Poul Erik Nielsen
statsautoriseret revisor
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 6

Bestyrelsesberetning

Institutionens væsentligste aktiviteter

Den selvejende institution Hjarnø Færgefart har et formål, at varetage søtransport mellem Hjarnø og
fastlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Institutionens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på t.kr. 11, og institutionens balance pr.
31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 2.905 Resultat før af- og nedskrivninger udviser et
overskud på t.kr. 792.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
institutionens finansielle stilling.
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 7

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Den selvejende institution Hjarnø Færgefart for 2016 er aflagt i overensstemmelse
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang,
normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes
modtaget.

Drift af færger og færgeleje

Drift af færger og færgeleje omfatter omkostninger til drift af færgen og færgelejet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 8

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger til pengeinstitutter og
Kommunekredit.

Skat af årets resultat

Den selvejende institution Hjarnø Færgefart er ikke skattepligtig, og derfor afsættes der ikke skat i
årsregnskabet.

Balancen
Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar mål-
es til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Brugstid
Færgen "Store Hjarnø" 10 år
Færgen "Lille Hjarnø" 10 år
Færgeleje på Hjarnø 10 år
Ejendommen Vester Kirkevej 25 år
Driftsmidler 5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-
rørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Feriepengeforpligtelse er i årsregnskabet optaget med forpligtelsen ultimo 2016. Den økonomiske
forpligtelse til tjenestemandspensioner er i årsregnskabet optaget med færgefartens nettoforpligtelse
(pensionsforpligtelse efter fradrag af forsikringsmæssig dækning).
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 9

Anvendt regnskabspraksis

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 10

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

Note Spec 2016
kr.

2015
t.kr.

Nettoomsætning 1 5.399.813 5.121

Drift af færger og færgeleje 2 (1.636.502) (2.021)
Andre eksterne omkostninger 3 (379.380) (387)

Bruttoresultat 3.383.931 2.713

Personaleomkostninger 4 (2.591.616) (2.858)

Resultat før af- og nedskrivninger 792.315 (145)

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 5 (786.301) (781)

Resultat før finansielle poster 6.014 (926)

Finansielle omkostninger 6 (17.151) (18)

Årets resultat (11.137) (944)

Overført resultat (11.137) (944)

(11.137) (944)
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 11

Balance 31. december 2016

Note Spec 2016
kr.

2015
t.kr.

Aktiver

Grunde og bygninger 568.800 600
Færgeleje 450.000 600
"Store Hjarnø" 1.555.003 2.032
"Lille Hjarnø" 692.411 791

Materielle anlægsaktiver 1 3.266.214 4.023

Anlægsaktiver i alt 3.266.214 4.023

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 17.269 23
Andre tilgodehavender 7 489.760 124
Periodeafgrænsningsposter 9.413 21

Tilgodehavender 516.442 168

Likvide beholdninger 8 391.413 122

Omsætningsaktiver i alt 907.855 290

Aktiver i alt 4.174.069 4.313
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 12

Balance 31. december 2016

Note Spec 2016
kr.

2015
t.kr.

Passiver

Egenkapital 5.528.403 5.528
Overført resultat (2.623.495) (2.612)

Egenkapital 2.904.908 2.916

Lån, Kommunekredit 769.054 822
Depositum 11.100 11

Langfristede gældsforpligtelser 780.154 833

Leverandører af varer og tjenesteydelser 69.213 63
Anden gæld 9 419.794 501

Kortfristede gældsforpligtelser 489.007 564

Gældsforpligtelser i alt 1.269.161 1.397

Passiver i alt 4.174.069 4.313

Forventet tilskud til levetidsforlængelse 2
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 13

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital
Overført
resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2016 5.528.403 (2.612.358) 2.916.045
Årets resultat 0 (11.137) (11.137)

Egenkapital 31. december 2016 5.528.403 (2.623.495) 2.904.908
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 14

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver
Vestre Kirkevej

1 Færgeleje "Store Hjarnø" "Lille Hjarnø"

Kostpris 1. januar 2016 790.000 1.500.000 5.031.880 989.163
Tilgang i årets løb 0 0 28.904 0

Kostpris 31. december 2016 790.000 1.500.000 5.060.784 989.163

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 189.600 900.000 3.000.000 197.832
Årets afskrivninger 31.600 150.000 505.781 98.920

Af- og nedskrivninger 31. december
2016 221.200 1.050.000 3.505.781 296.752

Regnskabsmæssig værdi 31.
december 2016 568.800 450.000 1.555.003 692.411

2 Forventet tilskud til levetidsforlængelse
Ved udgangen af regnskabsåret 2016 er anvendt kr. 9.317.197 af puljen. Det forventede resttilskud er kr.
144.912.
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Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 15

Specifikationer til årsrapporten

2016
kr.

2015
t.kr.

1 Nettoomsætning

Billetindtægter m/moms 513.505 484
Billetindtægter u/moms 749.359 795
Alrø-ruten 36.844 60
Post 5.100 15
Aftale med Hedensted kommune om fast takst 65.000 65
Driftstilskud p.g.a. nedsættelse af billetpriser 317.210 70
Takstkompensation fra staten 281.884 279
Tilskud fra 10.mill-puljen 537.891 710
Driftstilskud fra Hedensted Kommune 2.893.020 2.643

5.399.813 5.121

2 Drift af færger og færgeleje

Hovedreparation 438.288 710
Reparation og vedligeholdelse, "Store Hjarnø" 241.779 257
Reparation og vedligeholdelse, "Lille Hjarnø" 41.013 65
Havnepenge 366.066 365
Olie til fremdrift 570.016 652
Refusion af energiafgifter (223.001) (263)
Søforsikring 127.214 149
El og vand 21.219 28
Renholdelse og renovation 13.776 19
Smøreolie 27.634 19
Reparation af mole og broklap 12.105 2
Reparation og vedligeholdelse af servicebygningen 393 18

1.636.502 2.021
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Specifikationer til årsrapporten

2016
kr.

2015
t.kr.

3 Andre eksterne omkostninger

Huslejeindtægter (56.400) (56)
Reparation og vedligeholdelse, Vestre Kirkevej 3.123 0
Ejendomsskat og forsikring, Vestre Kirkevej 8.645 11

Lokaleomkostninger (44.632) (45)

Annoncer og reklame 37.786 10
Rejseomkostninger 205 0
Blomster og gaver 3.809 4

Salgsomkostninger 41.800 14

Kontorartikler 10.677 17
Telefon 35.046 32
IT omkostninger 4.004 0
Porto og fragt 12.260 7
Kontingenter 10.926 9
Billetter og fartplaner m.v. 6.149 14
Tidsskrifter og abonnementer 18.749 16
Administration, Hedensted Kommune 15.306 17
Lønsumsafgift 106.204 117
Revisorhonorar og administration 115.006 130
Rådgivning 0 2
Småanskaffelser under kr. 12.900 28.144 17
Leje af driftsmidler 937 1
Kassedifferencer 1.222 4
Bestyrelsesmøde 2.411 5
Vedligeholdelse inventar 6.964 2
Diverse 8.207 28

Administrationsomkostninger 382.212 418

Andre eksterne omkostninger i alt 379.380 387
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Specifikationer til årsrapporten

2016
kr.

2015
t.kr.

4 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 2.286.504 2.527
Bestyrelseshonorar 18.180 18
Regulering feriepengeforpligtelse (13.500) (11)
Lønrefusioner 0 (31)

Lønninger 2.291.184 2.503

Tjenestemandspension 342.953 340
Tjenestemandspension refusion (339.090) (336)
Pensionsbidrag 188.042 222

Pensioner 191.905 226

ATP, ATP-FIB- , AKUT-bidrag og barselsfond 39.634 42

Andre omkostninger til social sikring 39.634 42

Kørselsgodtgørelse 24.644 13
Kursusomkostninger mv. 3.132 9
Kursusgodtgørelse (19.710) 0
Personaleomkostninger 17.216 13
Arbejdstøj 43.611 52

Andre personaleomkostninger 68.893 87

Personaleomkostninger i alt 2.591.616 2.858

5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Ejendommen Vestre Kirkevej 1 31.600 32
Færgeleje 150.000 150
Færge, "Store Hjarnø" 500.000 500
Færge, "Lille Hjarnø" 98.920 99
Håndterminaler 5.781 0

786.301 781

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
25

ZQ
-4

TB
D

U
-H

YY
V2

-Z
C5

37
-A

H
Q

W
P-

EP
U

T1



Den selvejende institution Hjarnø Færgefart 18

Specifikationer til årsrapporten

2016
kr.

2015
t.kr.

6 Finansielle omkostninger

Renter, Kommunekredit 17.151 18

17.151 18

7 Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms 77.042 124
Tilgodehavende andre kort 555 0
Tilgodehavende, Hedensted kommune 412.163 0

489.760 124

8 Likvide beholdninger

Kassebeholdning 1.000 1
Danske Bank, 9402 25920401 338.162 112
Danske Bank, 9402 5145616923 52.251 9

391.413 122

9 Anden gæld

Skyldige ATP-bidrag 2.788 12
Skyldig pension 100.000 100
Hensatte feriepengeforpligtelser 212.500 226
Skyldige feriepenge 14.108 9
Skyldig lønsumsafgift 25.398 28
Andre skyldige poster 20.000 20
Skyldigt revisorhonorar 45.000 55
Mellemregning, Hedensted kommune 0 51

419.794 501
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XWtkH7Mmi17lrQq9FQPFofbsN0vdx0s43tadI2aIibIUTMafZnObKbLvltyczpdVNzbOVPPw8FbQ
c1TlP0+WsvrX+/xyZvm/BKYlGh5b4aKwUlJ10B3QOAGSVK34g73PzrjZ8hvAUxCMANrJH701iksn
31GyRfLprtHa96Ly+y7RK2ltN7MhiKrUohCCRMNMXIi6XYquSib4C1ylXzVB0Gi4KsynJKxOokZW
ojf2iq7y1yBLe8POI0tYLBzuPkGkogdroPYheQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjEuMzAgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjEgU2FmYXJpLzYwMy4xLjMw
  signingRequestId NjE1Mzcz
  document_digests 
  _challenge SVgxTlEtVUhDMkUtN0FKRTEtSlZFTlctQ1hIMFctNDdPS0M=
  TimeStamp MjAxNy0wNC0wNiAwNTo0MTozOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 kyOJkIGuT8d5BqezvBop201pKKdDSkiDbxKjvFR8so8=


 
CP7PbAMd3JPCxUx/mZ5wZcFqTRv2oNH/CULUYIZYy8SDCdGM3jDYoFSH6iR5kphGiAh0DGvPTKjf
1q2Ef/K1s1Q+b7oNePyQwaT7NCuH7OgYGmq7FU4FozZowmoCGE6TuqkFPyr78oSI3MiAl2BoYrkF
g2bc0/YsCttOInLqnaO2Rd9BzcS/qvZtCia4T69TD2llmPy0hg+5CuFhl3F/QYbPyweU/ere2HYy
UW7yI6Xlkc+jMGZc8WQ/gk8TMh4B+MeKgNFX8OkvGbWxLhJW+iFV5ByhT9S9+5wZrYc1Sy84t+Xu
lblTjLr40FBugclwdWcY7k7xn9o/iZmY30BHgw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IHJ2OjUyLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNTIuMA==
  signingRequestId NjE1Mzcy
  document_digests 
  _challenge UFNDSVQtOEtaNE4tMldZRUwtQ0RTSUUtUVlTTjctNlVKWk4=
  TimeStamp MjAxNy0wNC0wNiAwNjozMToyNiswMDAw
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